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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Żabia

cena 349 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,52 m2

Mieszkanie w budynku położonym przy ulicy Żabiej w północnej części Szczecina. Bardzo dobrze skomunikowana
część Szczecina z centrum miasta. W odległości około 130 m przystanek komunikacji miejskiej ( linie
autobusowe: 63,101,107,58,59,99). W podobnej odległości znajduje się szkoła oraz przedszkole. Cicha i spokojna
okolica.

Mieszkanie o powierzchni 49,52 m2 w skład którego wchodzą 2 pokoje, kuchnia oraz łazienka z wc. Możliwość
powiększenia mieszkania o drugi poziom dzięki przestrzeni nad mieszkaniem. W pokojach na podłodze panele ( w
jednym z pokoi do wymiany ) , ściany wygładzone i malowane. Większy pokój o powierzchni użytkowej około 15
m2 ( po podłodze ok 24 m2 ) . Mniejszy pokój o powierzchni użytkowej około 13,5. Duża kuchnia ( ok. 9,5 m2 ) w
której oprócz mebli i sprzętów AGD z powodzeniem mieści się duży stół z krzesłami. Kuchnia widna z oknem.
Łazienka razem z wc. Znajduje się w niej między innymi wanna, umywalka oraz miejsce na pralkę. Łazienka z
oknem dachowym. Sufity w całym mieszkaniu podwieszane.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z kotła gazowego kondensacyjnego dwufunkcyjnego. Jest to nowy oszczędny kocioł



ECOCONDENS GOLD PLUS firmy TERMET.

Dłuższy okres wydania ( ok. 6 miesięcy ).

Sprawdź pełną ofertę na: R Y Z O . P L

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Administratorem danych osobowych jest RYZO NIERUCHOMOŚCI sp. z o.o. Dane osobowe będą przetwarzane w
celu udzielenia odpowiedzi na Pani/Pana wiadomość.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol RYZ22004 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 52 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 047, 66 PLN

Cena 349 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

380, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230

